
UCHWAŁA NR XVI/80/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym ( Dz. U . z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 9 
ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r o petycjach (t.j. Dz. U z 2018r poz. 870) Rada Miejska 
w Żychlinie uchwala, co następuje;

§ 1 . Uznaje się za bezzasadną petycję Pani Renaty Sutor zam. ul. Rynek 8B, 34-700 Rabka 
- Zdrój w zakresie podjęcia inicjatywy uchwałodawczej dotyczącej nieodpłatnych stref 
parkowania przy kościołach, cmentarzach, szpitalach z przyczyn podanych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Żychlinie 
zobowiązując Ją do zawiadomienia wnoszącej petycję o sposobie jej załatwienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO ICZĄCA RADY

Elżoieta Wanda Sikora



Załącznik do Uchwały Nr XVI/80/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 13 grudnia 2019 r.

UZASADNIENIE

W dniu 29 listopada 2019r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Żychlinie petycja w zakresie 

inicjatywy ustawodawczej dotyczącej prawa miejscowego ( co jest przedmiotem niniejszej 

uchwały) oraz ustaw, (co jest przedmiotem odrębnej uchwały dotyczącej przekazania petycji 

w części). Pani Renata Sutor w petycji pozostającej w gestii jednostek samorządu 

terytorialnego wniosła o zmianę przepisów prawa miejscowego, aby miejsca publiczne służące 

jako parkingi przed kościołami, cmentarzami oraz szpitalami były nieodpłatne. Komisja Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Żychlinie na posiedzeniu w dniu 11 grudnia 2019r. 

zawnioskowała o uznanie petycji w w/w zakresie za bezzasadną. Na terenie Gminy Żychlin 

brak jest stref płatnego parkowania (Rada Miejska w Żychlinie w tym zakresie nie podejmowała 

uchwały). Tym samym petycja jest bezprzedmiotowa i obiegająca od realiów występujących 

na terenie Gminy Żychlin co skutkuje uznaniem jej za bezzasadną. 

Wnosząca petycję wyraziła zgodę na ujawnienie danych osobowych.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Wanda Sikora


